[image: image1.jpg]

Администрация
                               муниципального образования          ПРОЕКТ
 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О признании утратившим силу постановления администрации от 15.06.2018 №298
«Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими

 администрации МО "Светогорское городское поселение"

разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе

в управлении отдельными некоммерческими организациями»
В связи с принятием Федерального закона от 16.12.2019 № 432-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции", в соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части  1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации"
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации от 15.06.2018 №298 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации
МО "Светогорское городское поселение" разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»

2.
Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вуокса», в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru)
и разместить на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение"
(mo-svetogorsk.ru).
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

С.В. Давыдов

Исполнитель: Самойлова О.И.

Согласовано:  Ренжин А.А.		Конева Т.В.

Разослано: дело, СЭД: ОУИ; газета «Вуокса», сайт, Официальный вестник, регистр МНПА